

**Ungarbejde.dk ApS**  
**Klintevej 12, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 32 07 54 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

---

**Ole Holdgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ungarbejde.dk ApS Klintevej 12 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 07 54 79
	Stiftet: 11. marts 2009
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Holdgaard, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Virk-Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af internetportaler med formål at sammenslutte arbejdsgivere og arbejdssøgende, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 436.245 kr. mod 457.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.017 kr. mod 33.358 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, hvor Covid-19 satte dagsordenen. Herudover er regnskabsåret 2020 sidste år med afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver, som er færdigafskrevet i 2020. Selskabet har i 2020 modtaget kompensation for manglende omsætning på 92.000 kr., der er medtaget som en anden driftsindtægt i regnskabet.

Ledelsen forventer som følge af Covid-19, at 2021 også i nogen omfang vil bære præg af kundernes manglende lyst til at investere i fremtiden.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>436.245</b>	<b>457.349</b>
2 Personaleomkostninger	-355.113	-368.285
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-39.835	-53.438
<b>Driftsresultat</b>	<b>41.297</b>	<b>35.626</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.805	7.299
Øvrige finansielle omkostninger	-80	-39
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.022</b>	<b>42.886</b>
Skat af årets resultat	-11.005	-9.528
<b>Årets resultat</b>	<b>39.017</b>	<b>33.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	39.017	33.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.017</b>	<b>33.358</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter	0	30.668
Goodwill	0	9.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>39.835</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>39.835</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	49.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.282	152.548
Udsudte skatteaktiver	1.571	0
Andre tilgodehavender	10.716	0
Periodeafgrænsningsposter	833	1.667
Tilgodehavender i alt	<u>194.402</u>	<u>203.590</u>
Likvide beholdninger	<u>7.812</u>	<u>1.243</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>202.214</u>	<u>204.833</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>202.214</u>	<u>244.668</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	39.017	33.358
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>164.017</b>	<b>158.358</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.621
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.621</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	48.376
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.197	19.713
Anden gæld	0	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.197	80.689
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.197</b>	<b>80.689</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>202.214</b>	<b>244.668</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	92.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>92.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	355.113	367.378
Personaleomkostninger i øvrigt	0	907
	<u>355.113</u>	<u>368.285</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Virk-Invest ApS, CVR-nr. 35 46 54 05 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.